
１ 7 試合開始時刻
２
３ 平成２９年１０月１４日（土）・１５日（日）・２１日（土）
４
５

６ 競技規則
　 　 （６－①－６－⑤－６－①－６）

８ その他

長崎市立山　里小学校
長崎市立南長崎小学校

23

長崎市バスケットボール協会

長崎市教育委員会　長崎新聞社

 Ｇ・Ｈコート【１日目】

１０／１４（土）１０／１５(日）

6

古 賀

57

37

(6)第１試合開始３０分前に，指導者会を行います。
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 Ｉ・Ｊコート【１日目】

１０／２１(土）

主　　催
共　　催
期　　日
後　　援

長崎市立鳴見台小学校
長崎市琴海南部体育館

長崎市立村　松小学校

会　　場

長崎市ミニバスケットボール連盟

１０／１４（土）

【　男子　】

城 山

西浦上

三 原

橘 7

9

8古 賀

36

48

49

12

三 原

30

長 浦

稲 佐

横 尾

戸 町

仁田佐古

高 尾

桜が丘

鳴見台

　2

長崎Jr.

大 園

飽浦・小榊

22

25

23

聖マリア

29

27 仁田佐古

茂 木

28 岩 屋

16

17

18

第４試合

為 石

１２：１５～

１３：２０～

１４：２５～

鳴見台

北 陽
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45
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31

深 堀

32
31

岩 屋 15 36

上長崎28

西浦上69 56
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県大会出場決定戦
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2日目

14

山 里

桜が丘

2646

村 松

西城山

橘

南長崎

坂 本 13
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26
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銭 座26
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畝 刈

茂 木

20
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37
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105

14

飽浦・小榊

35

40

14
44

B2

１０／２１(土）

A5

Ｂ５

愛宕３３－３１古賀
2日目

シード決定戦
３日目

12 26
25

１０／１５(日）

31

34

34

33

58

9

39

19

47

50
45

20

0

79

22

40

39

19

69

64

土井首

大 浦

2
5

大 園 4

13

西城山 14

深 堀 11

68

福 田

1

2

3

上長崎

小江原

4

5西山台

愛 宕

南長崎 1

10

精道三川台

27

18

45

42

福 田

稲 佐

第１試合開始１時間前開場　厳守
開場時刻 8:00

25

第２試合
第３試合

９：００～
１０：０５～

１１：１０～

第１試合
10月15日（日）

９：００～
１０：０５～

１１：１０～

１３：２０～

１４：２５～

１２：１５～

38

32

第５試合

33
32

(5)全てのチームが気持ちよく会場を使えるように， 試合が終わった後は，駐車場係をお願いします。

(2)体育館及び周辺のゴミは必ず持ち帰り，体育館使用上のマナーを選手及び保護者に徹底させること。
(3)大会中のけがや病気にかんしては，責任を負いかねるので，チームで対処すること。

33

 Ｅ・Ｆコート【１・２日目】
 Ｃ・Ｄコート【１・２日目】

20 50 22

65

Ａ４

城 山

16

33

A2

Ａ２負－Ｂ２負

53

戸 町 15

【　女子　】

１０／１４（土）

45

38

29

10月21日（土）

１０：３０～

１１：３５～

１２：４０～

１３：４５～

１４：５０～

 Ａ・Ｂコート【３日目】

10月14日（土）

第６試合 閉会式
9:30

１０／１５(日） １０／１５(日） １０／１４（土）

本年度日本バスケットボール協会ミニバスケットボール競技規則を用いる。

8:00

13

22

県大会出場決定戦

23 55
鳴見台33-44村松

3日目 Ａ３ 愛宕ー村松
67

47
23 30 山 里

31 土井首

18

20
2925

A1 B1

シード決定戦52
３日目 Ｂ４
Ａ１負－Ｂ１負

50

3日目 Ｂ３ 橘ー戸町
長崎Jr. 17 34 小江原

第４２回長崎県ミニバスケットボール選手権大会
兼第４９回全国ミニバスケットボール交歓大会長崎市予選

(7)市内小学校の会場は敷地内禁煙です。携帯灰皿を持参する等，各自で対応をお願いします。
(8)選手登録証を必ず持参してください。また、コーチライセンスの提示をお願いします。

戸町37ー60西浦上

南長崎36ー35橘

(1)指定された駐車台数を厳守し、駐車する時は駐車券を提示すること。駐車券がない車両は原則、近隣のパーキングエリアに駐車すること。

(4)試合結果の詳細は，長崎県ミニバスケットボール連盟のホームページをご覧ください。【URL http://www.nagasaki.japanbasketball.jp/mini/】


